VIII одделение

Активности за периодот од 27.04.2020 до 30.04.2020

Предмет: Англиски јазик

Тема 9 :  Getting it right
Наставна единица: Развивање на вештини: читање – Customs, traditions (Easter) 
Read about Easter customs and traditions in Macedonia! Прочитајте за велигденските обичаи и традиции во Македонија!
https://www.myguidemacedonia.com/travel-articles/easter-in-macedonia
Значењето на зборовите побарајте го на онлајн речниците:

http://www.idividi.com.mk/recnik
https://recnik.off.net.mk
Тема 9 :  Getting it right
Student’s book, pages 100     Учебник, странa 100
Наставна единица: Extra exercises - вежби
Complete the exercises in your book, on page 100
 Exercise 1. Complete the conversations. Use one word. Доврши го разговорот. Употреби еден збор.
               Ex: 1. B. That’s very kind of you.

Exercise 2. Complete the conversations. Доврши го разговорот.
1. b. We have to tidy the classroom.

Exercise 3.  Complete the sentences with ‘illness and injuries’ word. Доврши ги речениците со зборови за „болести и повреди“.

1. I’ve got a terrible headache.
Exercise 4. Match the questions with the answers. Поврзи ги прашањата со одговорите.

1. How much work do you have to do?   b. About two hours every evening.

Exercise 5. Complete the conversations. Choose from a-h. Доврши го разговорот. Одбери а-h.

            A: Mum, I feel ill.

            B: 1 f. You look awful! What’s the matter?
Exercise 6. How do say these sentences in your language? Како гласат следниве реченици на македонски јазик?
1. Your friend looks terrible! Твојот пријател изгледа ужасно!
Вежбите да се пишуваат во Word документ и да се испратат на e-mail:

marijanadejkoska@gmail.com 
 Тема 9 :  Getting it right
Student’s book, pages 101     Учебник, странa 101
Наставна единица: Mardi Gras - обработка на текст
Read the text about Mardi Gras. Then, answer the questions orally. Прочитај го текстот за Марди Грас. Потоа, усно одговори ги прашањата зададени под текстот Task.

Значењето на зборовите побарајте го на онлајн речниците:

http://www.idividi.com.mk/recnik
https://recnik.off.net.mk
